
基準金利設定日 令和6年4月17日（入札公告日）

TORF6ヶ月 0.13750%

 ※入札公告日前銀行営業日（令和6年4月16日）のレートを画面表示どおり小数点第5位までを引用

東京スワップ・レファレンス・レート（TSR）

１年もの 0.222%

1.5年もの 0.289%

２年もの 0.343%

３年もの 0.419%

４年もの 0.476%

５年もの 0.532%

６年もの 0.592%

７年もの 0.654%

８年もの 0.710%

９年もの 0.763%

１０年もの 0.813%

１２年もの 0.902%

１５年もの 1.019%

２０年もの 1.169%

支払スケジュール等

対象業務名 防災棟施設整備業務 既存棟改修工事業務

金利確定日 令和10年6月1日 令和10年6月1日

引渡予定日
（業務完了予定日）

令和11年3月31日 令和12年1月31日

第１回支払(予定)期日 令和11年10月30日 令和12年4月30日

第２回目以降
支払(予定)期日

各年４月30日
各年10月30日

各年４月30日
各年10月30日

支払回数 20回 19回

基準金利一覧

対象業務名 防災棟施設整備業務 既存棟改修工事業務

基準金利 0.749% 0.812%

 ※基準金利は、小数点以下第４位を四捨五入

広島地方合同庁舎防災棟（仮称）整備等事業
入札用基準金利

 ※入札公告日（令和6年4月17日）のレートを資料－１－３　事業費の選定及び支払方法に従って算定した調整後
TONA TSR（小数点第３位未満の端数を切り捨て）

　資料－１－３事業費の算定及び支払方法　第２．３．（１）②に示す入札用の基準金利について、
以下のとおり算定したので公表する。


